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實際開支

人均

實際開支

級別
總參與

人數

($) ($)

價值觀

教育

智能發展

(配合課程)
體藝發展 社會服務

與工作有

關的經驗

1.1

1
體育科︰體育另類學習經歷 (體驗不同的

另類運動)
全年

F.1, F.2, F.3, F.4,

F.5
98 HK$4,950.00 HK$50.51

E6:學生參加

課程/活動費

用

體育
活動完成，已進

行評估
✔

2
體育科︰女子籃球隊 (準備學界比賽，取

得佳績)
全年

F.1, F.2, F.3, F.4,

F.5, F.6
28 HK$25,200.00 HK$900.00

E5:專家/導師

/教練費用
體育

活動完成，已進

行評估
✔

3
體育科︰乒乓球校隊 (準備學界比賽，取

得佳績)
全年

F.1, F.2, F.3, F.4,

F.5, F.6
25 HK$41,100.00 HK$1,644.00

E5:專家/導師

/教練費用
體育

活動完成，已進

行評估
✔

4
體育科︰足球校隊 (準備學界比賽，取得

佳績)
全年

F.1, F.2, F.3, F.4,

F.5, F.6
42 HK$7,000.00 HK$166.67

E5:專家/導師

/教練費用
體育

活動完成，已進

行評估
✔

5
體育科︰男子羽毛球校隊 (準備學界比賽

，取得佳績)
全年

F.1, F.2, F.3, F.4,

F.5
25 HK$28,775.00 HK$1,151.00

E5:專家/導師

/教練費用
體育

活動完成，已進

行評估
✔

6
體育科︰女子羽毛球校隊 (準備學界比賽

，取得佳績)
全年

F.1, F.2, F.3, F.4,

F.5
20 HK$28,775.00 HK$1,438.75

E5:專家/導師

/教練費用
體育

活動完成，已進

行評估
✔

7
體育科︰排球校隊 (準備學界比賽，取得

佳績)
全年

F.1, F.2, F.3, F.4,

F.5, F.6
29 HK$31,650.00 HK$1,091.38

E5:專家/導師

/教練費用
體育

活動完成，已進

行評估
✔

8
體育科︰男子籃球隊 (準備學界比賽，取

得佳績)
全年

F.1, F.2, F.3, F.4,

F.5, F.6
33 HK$26,240.00 HK$795.15

E5:專家/導師

/教練費用
體育

活動完成，已進

行評估
✔

9
體育科︰爵士舞班 (準備表演並享受運動

的樂趣)
全年

F.1, F.2, F.3, F.4,

F.5
10 HK$5,400.00 HK$540.00

E5:專家/導師

/教練費用
體育

活動完成，已進

行評估
✔

10
體育科︰田徑校隊 (準備學界比賽，取得

佳績)
全年

F.1, F.2, F.3, F.4,

F.5, F.6
45 HK$17,400.00 HK$386.67

E5:專家/導師

/教練費用
體育

活動完成，已進

行評估
✔

11
體育科︰體育比賽 / 訓練營 (參與不同的

比賽訓練，提升校隊成員的運動水平)
全年

F.1, F.2, F.3, F.4,

F.5, F.6
62 HK$6,950.00 HK$112.10

E6:學生參加

課程/活動費

用

體育
活動完成，已進

行評估
✔

12
體育科︰體育活動或比賽交通費用 (學界

比賽眾多，資助學生部份的交通費用)
全年

F.1, F.2, F.3, F.4,

F.5, F.6
210 HK$7,855.10 HK$37.41 E2:交通費 體育

活動完成，已進

行評估
✔

13 體育科︰購置設備/清耗品/健身室器材 全年
F.1, F.2, F.3, F.4,

F.5, F.6
600 HK$12,597.60 HK$21.00

E7:設備及工

具
體育

活動完成，已進

行評估
✔

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會／法團校董會／學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。

開支

用途＊

基要學習經歷

(請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)

編號 評估結果

本地活動︰在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正確的價值觀和態度

活動名稱、簡介及目標

範疇1

(包括學習領域、

跨學科、教育最

新發展方向，可

選擇多於一項)

舉行日期

對象

聖公會蔡功譜中學

2024-2025 學年 全方位學習津貼  運用報告

第1項：舉辦／參加全方位學習活動



14 體育科︰其他 (應急費用) 全年
F.1, F.2, F.3, F.4,

F.5, F.6
87 HK$1,601.92 HK$18.41 E9:其他 體育

活動完成，已進

行評估
✔

15

數學︰參加校外數學比賽報名費 (讓同學

擴闊視野，提升數學潛能，並建立學生的

自信與獲取成就感。)

全年
F.1, F.2, F.3, F.4,

F.5
2 HK$5,300.00 HK$2,650.00

E6:學生參加

課程/活動費

用

數學
活動完成，已進

行評估
✔

16
地理科︰中四地理科考察 (讓學生透過戶

外考察熟習與地理課題相關的考察技能)
下學期 F.4 18 HK$1,800.00 HK$100.00 E2:交通費 地理

活動完成，已進

行評估
✔ ✔

17

地理科︰中五級地理科考察 (讓學生透過

戶外考察熟習與地理課題相關的考察技

能)

上學期 F.5 18 HK$2,600.00 HK$144.44 E2:交通費 地理
活動完成，已進

行評估
✔ ✔

18
地理科︰中六級地理考察 (讓學生透過戶

外考察熟習與地理課題相關的考察技能)
上學期, 9-10月 F.5, F.6 18 HK$2,410.00 HK$133.89 E2:交通費 地理

活動完成，已進

行評估
✔ ✔

19
中文科︰中文科活動(專書閱讀比賽及節

日活動) (提升學生學習中文的興趣)
全年

F.1, F.2, F.3, F.4,

F.5, F.6
400 HK$247.65 HK$0.62 E1:活動費用 中文

活動完成，已進

行評估
✔

20
宗教組︰福音周 (鼓勵學生以基督信仰活

出正向人生)
上學期, 11-12月

F.1, F.2, F.3, F.4,

F.5, F.6
600 HK$3,313.40 HK$5.52 E1:活動費用 價值觀教育

活動完成，已進

行評估
✔ ✔

21
宗教組︰學生團契 (讓學生認識並接受福

音)
全年

F.1, F.2, F.3, F.4,

F.5, F.6
30 HK$211.50 HK$7.05 E1:活動費用 價值觀教育

活動完成，已進

行評估
✔ ✔

22
宗教組︰活動物資及其他 (讓學生認識並

接受福音)
全年

F.1, F.2, F.3, F.4,

F.5, F.6
30 HK$368.00 HK$12.27

E8:購買學習

資源
價值觀教育

活動完成，已進

行評估
✔

23
宗教科︰全方位學習活動 (參觀宗教場所)

(讓學生認識並接受福音)
下學期 F.1, F.5 139 HK$2,200.00 HK$15.83 E2:交通費 價值觀教育

活動完成，已進

行評估
✔ ✔

24
宗教組︰學科延伸活動 (課外活動) (讓學

生認識並接受福音)
全年

F.1, F.2, F.3, F.4,

F.5
9 HK$433.70 HK$48.19 E1:活動費用 價值觀教育

活動完成，已進

行評估
✔

25
宗教組︰活動物資及其他 (讓學生認識並

接受福音)
下學期 F.3 84 HK$2,595.00 HK$30.89 E1:活動費用 跨學科 (其他)

活動完成，已進

行評估
✔ ✔ ✔

26 課外活動组︰藝術鬆一鬆 (發展學生潛能) 全年
F.1, F.2, F.3, F.4,

F.5
20 HK$1,830.00 HK$91.50 E1:活動費用 藝術 (視藝)

活動完成，已進

行評估
✔

27 課外活動组︰公益少年團 (發展學生潛能) 全年
F.1, F.2, F.3, F.4,

F.5
20 HK$10,568.88 HK$528.44 E1:活動費用 價值觀教育

活動完成，已進

行評估
✔

28
課外活動组︰紅十字青少年 (發展學生潛

能)
全年

F.1, F.2, F.3, F.4,

F.5, F.6
40 HK$354.74 HK$8.87 E1:活動費用

德育、公民及

國民教育

活動完成，已進

行評估
✔

29 課外活動组︰童軍團 (發展學生潛能) 全年
F.1, F.2, F.3, F.4,

F.5, F.6
20 HK$4,744.50 HK$237.23 E1:活動費用

德育、公民及

國民教育

活動完成，已進

行評估
✔

30 課外活動组︰戲劇學會 (發展學生潛能) 全年
F.1, F.2, F.3, F.4,

F.5
20 HK$8,910.00 HK$445.50

E5:專家/導師

/教練費用
藝術 (視藝)

活動完成，已進

行評估
✔



31
課外活動组︰機械電子工程學會 (發展學

生潛能)
全年

F.1, F.2, F.3, F.4,

F.5
20 HK$11,898.42 HK$594.92 E1:活動費用 跨學科 (STEM)

活動完成，已進

行評估
✔

32
課外活動组︰花式跳繩學會 (發展學生潛

能)
全年

F.1, F.2, F.3, F.4,

F.5
20 HK$4,950.00 HK$247.50

E5:專家/導師

/教練費用
學生精神健康

活動完成，已進

行評估
✔

33 課外活動组︰魔術學會 (發展學生潛能) 全年
F.1, F.2, F.3, F.4,

F.5
20 HK$5,400.00 HK$270.00

E5:專家/導師

/教練費用
學生精神健康

活動完成，已進

行評估
✔

34 課外活動组︰織夢同盟 (發展學生潛能) 全年
F.1, F.2, F.3, F.4,

F.5
20 HK$5,000.00 HK$250.00 E1:活動費用 價值觀教育

活動完成，已進

行評估
✔

35 課外活動组︰辯論學會 (發展學生潛能) 全年
F.1, F.2, F.3, F.4,

F.5
20 HK$4,680.00 HK$234.00

E5:專家/導師

/教練費用
價值觀教育

活動完成，已進

行評估
✔

36 課外活動组︰茶藝學會 (發展學生潛能) 全年
F.1, F.2, F.3, F.4,

F.5
20 HK$6,029.70 HK$301.49

E5:專家/導師

/教練費用
藝術 (其他)

活動完成，已進

行評估
✔

37 課外活動组︰國畫班 (發展學生潛能) 全年
F.1, F.2, F.3, F.4,

F.5
20 HK$5,400.00 HK$270.00

E5:專家/導師

/教練費用

德育、公民及

國民教育

活動完成，已進

行評估
✔ ✔

38 課外活動组︰創客空間 (發展學生潛能) 全年
F.1, F.2, F.3, F.4,

F.5
20 HK$357.00 HK$17.85 E1:活動費用 跨學科 (STEM)

活動完成，已進

行評估
✔ ✔

39 地理學會︰地理學會 (發展學生潛能) 全年
F.1, F.2, F.3, F.4,

F.5
20 HK$1,321.25 HK$66.06

E7:設備及工

具
地理

活動完成，已進

行評估
✔ ✔

40 課外活動组︰電腦學會 (發展學生潛能) 全年
F.1, F.2, F.3, F.4,

F.5
20 HK$6,637.98 HK$331.90 E1:活動費用 跨學科 (STEM)

活動完成，已進

行評估
✔

41 課外活動组︰園藝學會 (發展學生潛能) 全年
F.1, F.2, F.3, F.4,

F.5
20 HK$465.00 HK$23.25 E1:活動費用 學生精神健康

活動完成，已進

行評估
✔

42 課外活動组︰二胡學會 (發展學生潛能) 全年
F.1, F.2, F.3, F.4,

F.5
10 HK$19,500.00 HK$1,950.00

E5:專家/導師

/教練費用
藝術 (音樂)

活動完成，已進

行評估
✔

43 課外活動组︰創意與藝術 (發展學生潛能) 全年
F.1, F.2, F.3, F.4,

F.5
20 HK$2,500.00 HK$125.00 E1:活動費用 藝術 (視藝)

活動完成，已進

行評估
✔

44
課外活動组︰中二級OLE DAY (發展學生

潛能)
46002 F.2 113 HK$33,250.00 HK$294.25 E1:活動費用 學生精神健康

活動完成，已進

行評估
✔

45
課外活動组︰中三 OLE DAY (發展學生潛

能)
46002 F.3 84 HK$16,654.00 HK$198.26 E1:活動費用 學生精神健康

活動完成，已進

行評估
✔

46
課外活動组︰中四 OLE DAY (發展學生潛

能)
46002 F.4 99 HK$14,200.00 HK$143.43 E1:活動費用 學生精神健康

活動完成，已進

行評估
✔

47
課外活動组︰中六OLE DAY (發展學生潛

能)
46002 F.6 96 HK$45,410.00 HK$473.02 E1:活動費用 學生精神健康

活動完成，已進

行評估
✔



48 課外活動组︰領袖訓練 (發展學生潛能) 46002 F.4, F.5 20 HK$3,950.00 HK$197.50 E1:活動費用 價值觀教育
活動完成，已進

行評估
✔

49
課外活動组︰活動體驗津貼 (發展學生潛

能)
全年

F.1, F.2, F.3, F.4,

F.5, F.6
588 HK$19,272.80 HK$32.78 E1:活動費用 學生精神健康

活動完成，已進

行評估
✔

50 課外活動组︰試後活動 (發展學生潛能) 45876
F.1, F.2, F.3, F.4,

F.5
497 HK$2,000.00 HK$4.02 E1:活動費用 學生精神健康

活動完成，已進

行評估
✔

51
課外活動组︰學會交流活動及比賽 (發展

學生潛能)
全年

F.1, F.2, F.3, F.4,

F.5, F.6
50 HK$3,784.36 HK$75.69

E6:學生參加

課程/活動費

用

價值觀教育
活動完成，已進

行評估
✔

52
探索世界科︰學科延伸活動 (組織多元化

全方位學習活動)
全年 F.4, F.5 204 HK$10,087.79 HK$49.45 E1:活動費用 價值觀教育

活動完成，已進

行評估
✔

53
探索世界科︰全方位學習活動 (組織多元

化全方位學習活動)
全年 F.4, F.5 204 HK$1,749.00 HK$8.57 E1:活動費用 價值觀教育

活動完成，已進

行評估
✔

54

正向教育︰中四正在消失的味道慈善市集

活動 (透過小組活動，提高學生的解難能

力、正向情緒、正向關係等)

下學期 F.4 100 HK$5,000.00 HK$50.00 E1:活動費用 跨學科 (其他)
活動完成，已進

行評估
✔ ✔ ✔

55

正向教育︰正向創作工作坊 (透過體驗及

創作，幫忙學生認識自己，並提升學生的

覺察力和解難能力。)

下學期
F.1, F.2, F.3, F.4,

F.5
15 HK$4,000.00 HK$266.67

E7:設備及工

具
價值觀教育

活動完成，已進

行評估
✔

56

正向教育︰中四失敗日營 (透過活動體驗

，了解何謂失敗，如何面對失敗，以提升

學生抗逆力)

上學期 F.4 100 HK$26,000.00 HK$260.00 E1:活動費用 價值觀教育
活動完成，已進

行評估
✔

57
旅款科︰全方位學習活動 (擴闊眼界，提

升技能)
全年 F.4, F.5, F.6 45 HK$13,580.00 HK$301.78 E1:活動費用 旅款

活動完成，已進

行評估
✔ ✔ ✔ ✔

58
旅款科︰交通津貼及其他 (交通/活動配

套)
全年 F.4, F.5, F.6 45 HK$1,120.00 HK$24.89 E9:其他 跨學科 (其他)

活動完成，已進

行評估
✔ ✔ ✔ ✔

59
其他學習經歷︰人人踏上舞台/ 共融音樂

會 (發展藝術潛能, 推動共融文化)
下學期 F.1, F.2, F.4, F.5 500 HK$1,844.00 HK$3.69 E1:活動費用 藝術 (音樂)

活動完成，已進

行評估
✔ ✔ ✔

60

其他學習經歷︰其他學習活動費用 (舉辦

不同共融、體藝活動, 豐富學生其他學習

經歷。)

全年
F.1, F.2, F.3, F.4,

F.5
500 HK$27,060.00 HK$54.12 E1:活動費用 價值觀教育

活動完成，已進

行評估
✔ ✔ ✔ ✔ ✔

61
其他學習經歷︰活動交通費用及其他 (交

通/活動配套)
全年

F.1, F.2, F.3, F.4,

F.5
500 HK$4,284.00 HK$8.57 E9:其他 價值觀教育

活動完成，已進

行評估
✔ ✔

62
音樂科︰管樂團 (透過持續訓練，提高學

生的演奏能力，建立自信與成就感)
全年

F.1, F.2, F.3, F.4,

F.5
29 HK$210,100.00 HK$7,244.83

E5:專家/導師

/教練費用
藝術 (音樂)

活動完成，已進

行評估
✔ ✔ ✔ ✔ ✔

63
歷史科︰交通津貼及其他 (交通/活動配

套)
下學期 F3, 4, 5 60 HK$2,900.00 HK$48.33 E2:交通費 歷史

未能完成，已進

行檢討
✔ ✔

64
物理科及地理科︰交通津貼及其他 (交通/

活動配套)
下學期 F5 29 HK$1,650.00 HK$56.90 E2:交通費 跨學科 (其他)

活動完成，已進

行評估
✔ ✔



65 綜合科學科︰參觀+造紙工作坊+交通 下學期 F1,2 20 HK$4,297.00 HK$214.85 E1:活動費用 跨學科 (STEM)
活動完成，已進

行評估
✔ ✔ ✔ ✔

66 輔導組︰學科延伸活動   (講座/入班) 全年
F.1, F.2, F.3, F.4,

F.5, F.6
600 HK$4,440.00 HK$7.40

E5:專家/導師

/教練費用
價值觀教育

活動完成，已進

行評估
✔ ✔

67
輔導組︰全方位學習活動 ( 朋輩輔導員/

領袖訓練/ 精神健康)
全年

F.1, F.2, F.3, F.4,

F.5, F.6
600 HK$18,596.90 HK$30.99 E1:活動費用 學生精神健康

活動完成，已進

行評估
✔ ✔

68 輔導組︰跨組活動 (思囚之路) 上學期 F.2 30 HK$2,410.00 HK$80.33 E2:交通費 價值觀教育
活動完成，已進

行評估
✔ ✔

69 公民德育組︰品格教育 上學期
F.1, F.2, F.3, F.4,

F.5, F.6
657 HK$4,000.00 HK$6.09 E1:活動費用

德育、公民及

國民教育

活動完成，已進

行評估
✔ ✔

70 公民德育組︰環保大使 全年 F3, 4, 5 35 HK$2,520.00 HK$72.00
E7:設備及工

具

德育、公民及

國民教育

活動完成，已進

行評估
✔ ✔

71 公民德育組︰國情教育活動 全年
F.1, F.2, F.3, F.4,

F.5, F.6
657 HK$4,235.60 HK$6.45 E1:活動費用

德育、公民及

國民教育

活動完成，已進

行評估
✔ ✔ ✔

72 公民德育組︰忠愛好友營2025 45870 F.1 100 HK$20,200.00 HK$202.00 E1:活動費用
德育、公民及

國民教育

活動完成，已進

行評估
✔

73 公民德育組︰其他參觀或活動 全年
F.1, F.2, F.3, F.4,

F.5, F.6
657 HK$1,450.00 HK$2.21 E1:活動費用

德育、公民及

國民教育

活動完成，已進

行評估
✔ ✔

74
英文科︰英文週、英語日、戲劇欣賞、學

校參觀和活動、戲劇比賽等
全年

F.1, F.2, F.3, F.4,

F.5, F.6
600 HK$26,000.00 HK$43.33 E1:活動費用 英文

活動完成，已進

行評估
✔ ✔ ✔

75 訓導組︰領袖生訓練活動 上學期 F.3,F.4,F.5 63 HK$49,288.00 HK$782.35 E1:活動費用
德育、公民及

國民教育

活動完成，已進

行評估
✔ ✔ ✔

76 升就組︰生涯規劃活動 全年 F.1-F.6 600 HK$45,080.00 HK$75.13 E1:活動費用 多元出路
活動完成，已進

行評估
✔

77 升就組︰指南運費 全年 F.3, F.6 200 HK$880.00 HK$4.40 運費 多元出路
活動完成，已進

行評估
✔

78 升就組︰交通費 全年 F.4-F.6 200 HK$11,070.00 HK$55.35 E2:交通費 多元出路
活動完成，已進

行評估
✔

79 視覺藝術科︰中五EDB SBA講座旅遊巴 上學期 F.5 15 HK$950.00 HK$63.33 E2:交通費 藝術 (視藝)
活動完成，已進

行評估
✔

80
視覺藝術科︰Fine Art Asia講座與展覽旅

遊巴
上學期 F.5 15 HK$900.00 HK$60.00 E2:交通費 藝術 (視藝)

活動完成，已進

行評估
✔

81 視覺藝術科︰膠紙帶風景拼貼班 上學期 F.1-F.6 20 HK$2,400.00 HK$120.00

E6:學生參加

課程/活動費

用

藝術 (視藝)
活動完成，已進

行評估
✔ ✔



82 視覺藝術科︰花展繪畫比賽旅遊巴 下學期 F.5 15 HK$1,500.00 HK$100.00 E2:交通費 藝術 (視藝)
活動完成，已進

行評估
✔

83 視覺藝術科︰花展入場門票 下學期 F.5 3 HK$21.00 HK$7.00 E1:活動費用 藝術 (視藝)
活動完成，已進

行評估
✔ ✔

84 視覺藝術科︰北京交流團講座旅遊巴 下學期 F.5 15 HK$650.00 HK$43.33 E2:交通費 藝術 (視藝)
活動完成，已進

行評估
✔

85 視覺藝術科︰似顏繪課程 下學期 F.5 15 HK$4,980.00 HK$332.00

E6:學生參加

課程/活動費

用

藝術 (視藝)
活動完成，已進

行評估
✔ ✔

86 視覺藝術科︰人像陶泥雕塑工作坊 下學期 F.1-F.6 15 HK$13,500.00 HK$900.00

E6:學生參加

課程/活動費

用

藝術 (視藝)
活動完成，已進

行評估
✔ ✔

87
學與教組︰早會講座 (講者費用及訪問剪

輯)
上學期 F.1-F.6 600 HK$5,700.00 HK$9.50 E1:活動費用 跨學科 (其他)

活動完成，已進

行評估
✔ ✔ ✔

88 中國歷史科︰參觀沙頭角抗戰紀念館 上學期 F.4 17 HK$1,800.00 HK$105.88 E2:交通費 歷史
未能完成，已進

行檢討
✔ ✔

89 公經社︰多元文化活動 下學期 F.1 32 HK$2,000.00 HK$62.50 E1:活動費用 跨學科 (其他)
活動完成，已進

行評估
✔ ✔ ✔

90 公經社︰理財工作坊 下學期 F.3 114 HK$8,000.00 HK$70.18 E1:活動費用 跨學科 (其他)
活動完成，已進

行評估
✔ ✔ ✔

91 電腦科︰往返數碼港車費 下學期 F.3 114 HK$3,820.00 HK$33.51 E2:交通費 跨學科 (STEM)
活動完成，已進

行評估
✔ ✔

92 學生成長支援組︰F1 OLE CAMP 上學期 F1 100 HK$35,100.00 HK$351.00 E1:活動費用
德育、公民及

國民教育

活動完成，已進

行評估
✔ ✔ ✔

93
化學科︰專題講座: (參與改革糧食系統以

應對環境污染與氣侯變化)
上學期 F5 32 HK$850.00 HK$26.56 E2:交通費 跨學科 (其他)

活動完成，已進

行評估
✔ ✔

94 化學科︰創科商校網絡 - 創科公司參觀 下學期 F5 23 HK$800.00 HK$34.78 E2:交通費 科學
活動完成，已進

行評估
✔ ✔

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

13,074 $1,092,855.79

1.2

1
日本遊學團：東京創科、環保、倫理與宗

教之旅
下學期（6 月） F.1-F.3, F.5 24 $33,593.63 1399.7

E3:境外交流

(學生)
跨學科 (STEM)

活動完成，已進

行評估
✔ ✔ ✔ ✔

2 沖繩流浪學習團 下學期（6 月） F.4-F.6 19 $26,079.00 $1,372.58
E3:境外交流

(學生)
跨學科 (其他)

活動完成，已進

行評估
✔ ✔ ✔ ✔

3

4

5

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

境外活動︰舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野

第1.1項總開支



43 $59,672.63

13,117 $1,152,528.42

註1： 因應教育最新發展和學生需要，學校可適切運用全方位學習津貼，加大力度推動愛國主義教育、STEAM教育及學生精神健康。

編號 項目 用途 實際開支 ($)

1 電腦科︰Microbit 套件 發展STEAM教育 $5,406.00

2 創客空間︰Microbit 套件 發展STEAM教育 $4,643.00

3 機械電子工程學會︰Microbit 套件 發展STEAM教育 $8,951.00

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

$19,000.00

$1,171,528.42

E1 E6

E2 E7

E3 E8

E4 E9

E5

657

第1及第2項總開支

第3項：受惠學生人數

第1.2項總開支

全校學生人數︰

其他（請說明）

學習資源（例如學習軟件、教材套）

設備、儀器、工具、器材、消耗品

學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活

動或訓練費用

＊ 輸入下表代號；每項開支可填寫多於一個代號：

專家／導師／教練費用

境外交流／比賽團費（隨團教師）

境外交流／比賽團費（學生）

交通費

活動費用（報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、

學習材料、活動物資等）

職位： 副校長

第1項總開支

受惠學生人數︰ 657

佔全校學生人數百分比 (%)： 100%

全方位學習聯絡人姓名： 何貴樑老師

第2項總開支

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品、學習資源


